
 
 

UCHWAŁA NR 94/XV/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 nr 66/X/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 804 184,89 zł oraz 
dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 804 184,89 zł oraz 
dokonuje się przesunięć,  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 420 148 544,09 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 445 767 839,96 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 654 184,89 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 150 000 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 654 184,89 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 59 713,89 zł, w tym: 

-    zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

59 713,89 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 1 594 471 zł. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 150 000 zł, w tym zwiększenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 150 000 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2025 nr 66/X/2024 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie „Dochodów budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie „Wydatków budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2951



3. W planie „Wydatków majątkowych w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W planie „Dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnych ustawami w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 5 do Uchwały 
Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2951



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 94/XV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 126 286 354,69 0,00 1 564 868,89 127 851 223,58 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 594 701,00 0,00 59 713,89 2 654 414,89 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 0,00 59 713,89 59 713,89 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 505 155,00 1 505 155,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 505 155,00 1 505 155,00 
801   Oświata i wychowanie 5 345 829,00 0,00 100 000,00 5 445 829,00 

 80195  Pozostała działalność 4 855 887,00 0,00 100 000,00 4 955 887,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 7 000,00 0,00 89 316,00 96 316,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 89 316,00 89 316,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 89 316,00 89 316,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 575 681,00 -100 000,00 0,00 475 681,00 
 85495  Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2951



bieżące razem: 361 644 231,20 -100 000,00 1 754 184,89 363 298 416,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 015 480,00 0,00 0,00 6 015 480,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 56 700 128,00 0,00 150 000,00 56 850 128,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

17 427 584,00 0,00 0,00 17 427 584,00 

Ogółem: 418 344 359,20 -100 000,00 1 904 184,89 420 148 544,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 443 064,00 0,00 0,00 23 443 064,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2951



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 94/XV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 687 632,00 2 537 632,00 2 537 632,00 576 000,00 1 961 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 7 611 632,00 2 461 632,00 2 461 632,00 576 000,00 1 885 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 687 632,00 2 537 632,00 2 537 632,00 576 000,00 1 961 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 7 611 632,00 2 461 632,00 2 461 632,00 576 000,00 1 885 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 662 503,63 51 612 503,63 49 203 665,63 39 669 303,00 9 534 362,63 0,00 1 139 604,00 1 269 234,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 286,11 -14 286,11 -14 286,11 0,00 -14 286,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 51 798 217,52 51 748 217,52 49 339 379,52 39 669 303,00 9 670 076,52 0,00 1 139 604,00 1 269 234,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 067 782,63 42 017 782,63 40 810 504,63 35 500 485,00 5 310 019,63 0,00 61 000,00 1 146 278,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 286,11 -14 286,11 -14 286,11 0,00 -14 286,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 42 203 496,52 42 153 496,52 40 946 218,52 35 500 485,00 5 445 733,52 0,00 61 000,00 1 146 278,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 023 977,88 49 573 977,88 48 700 417,88 17 605 223,00 31 095 194,88 250 000,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 50 173 977,88 49 573 977,88 48 700 417,88 17 605 223,00 31 095 194,88 250 000,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 293 195,88 30 143 195,88 30 143 195,88 0,00 30 143 195,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 30 443 195,88 30 143 195,88 30 143 195,88 0,00 30 143 195,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 012 608,99 137 720 228,99 107 530 760,99 94 496 623,00 13 034 137,99 23 922 

003,00 838 073,00 5 429 392,00 0,00 0,00 3 292 380,00 3 292 380,00 281 203,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 368,00 -165 368,00 0,00 0,00 0,00 -165 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 155,00 556 155,00 0,00 0,00 0,00 556 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 141 403 395,99 138 111 015,99 107 530 760,99 94 496 623,00 13 034 137,99 24 312 

790,00 838 073,00 5 429 392,00 0,00 0,00 3 292 380,00 3 292 380,00 281 203,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 163 449,00 12 163 449,00 8 666 334,00 7 950 678,00 715 656,00 3 492 751,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 12 067 449,00 12 067 449,00 8 666 334,00 7 950 678,00 715 656,00 3 396 751,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 353 717,00 18 347 675,00 10 803 502,00 9 549 986,00 1 253 516,00 7 466 788,00 77 385,00 0,00 0,00 0,00 6 042,00 6 042,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 155,00 520 155,00 0,00 0,00 0,00 520 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117 Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 18 873 872,00 18 867 830,00 10 803 502,00 9 549 986,00 1 253 516,00 7 986 943,00 77 385,00 0,00 0,00 0,00 6 042,00 6 042,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 579 254,00 38 554 254,00 35 163 564,00 31 409 327,00 3 754 237,00 3 081 498,00 309 192,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2951



zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 615 254,00 38 590 254,00 35 163 564,00 31 409 327,00 3 754 237,00 3 117 498,00 309 192,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 135 405,00 2 135 405,00 311 993,00 264 587,00 47 406,00 1 822 978,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 368,00 -69 368,00 0,00 0,00 0,00 -69 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80122 Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 
po zmianach 2 066 037,00 2 066 037,00 311 993,00 264 587,00 47 406,00 1 753 610,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 316,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 123 016,00 123 016,00 33 700,00 0,00 33 700,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 316,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
po zmianach 89 316,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 823 743,70 28 547 743,70 13 544 638,70 10 839 311,00 2 705 327,70 14 995 

352,00 7 753,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 114 368,00 1 114 368,00 0,00 0,00 0,00 1 114 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 29 938 111,70 29 662 111,70 13 544 638,70 10 839 311,00 2 705 327,70 16 109 

720,00 7 753,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 461 348,00 5 461 348,00 4 315 181,00 3 514 317,00 800 864,00 1 143 653,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 484 348,00 5 484 348,00 4 315 181,00 3 514 317,00 800 864,00 1 166 653,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 904 261,00 904 261,00 313 419,00 310 799,00 2 620,00 590 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 910 629,00 910 629,00 313 419,00 310 799,00 2 620,00 597 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 260 857,00 13 260 857,00 0,00 0,00 0,00 13 260 

857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
po zmianach 14 345 857,00 14 345 857,00 0,00 0,00 0,00 14 345 

857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 963 655,07 346 530 758,57 282 071 042,83 188 123 979,00 93 947 063,83 49 390 

125,24 6 415 421,50 7 654 169,00 0,00 1 000 000,00 97 432 896,50 97 432 896,50 21 051 413,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255 654,11 -255 654,11 -90 286,11 0,00 -90 286,11 -165 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 059 839,00 1 909 839,00 150 000,00 0,00 150 000,00 1 759 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 445 767 839,96 348 184 943,46 282 130 756,72 188 123 979,00 94 006 777,72 50 984 

596,24 6 415 421,50 7 654 169,00 0,00 1 000 000,00 97 582 896,50 97 582 896,50 21 051 413,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2951



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 94/XV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00 150 000,00 600 000,00 

 75495 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 300 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy 
nowego obiektu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Nowym Targu 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 97 432 896,50 150 000,00 97 582 896,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2951



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 94/XV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 59 713,89 59 713,89 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 59 713,89 59 713,89 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 0,00 59 713,89 59 713,89 

bieżące razem: 27 824 206,57 0,00 59 713,89 27 883 920,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 984 206,57 0,00 59 713,89 28 043 920,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2951



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 94/XV/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 23 922 003,00 0,00 390 787,00 24 312 790,00 

Szkoły podstawowe specjalne 3 492 751,00 0,00 -96 000,00 3 396 751,00 
80102 

dotacje podmiotowe 3 492 751,00 0,00 -96 000,00 3 396 751,00 
Branżowe szkoły I stopnia 7 466 788,00 0,00 520 155,00 7 986 943,00 

80117 
dotacje podmiotowe 7 466 788,00 0,00 520 155,00 7 986 943,00 

Licea ogólnokształcące 3 081 498,00 0,00 36 000,00 3 117 498,00 
80120 

dotacje podmiotowe 3 081 498,00 0,00 36 000,00 3 117 498,00 

Licea ogólnokształcące dla dorosłych 1 822 978,00 0,00 -69 368,00 1 753 610,00 

 

80122 
dotacje podmiotowe 1 822 978,00 0,00 -69 368,00 1 753 610,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 89 316,00 89 316,00 

Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 89 316,00 89 316,00 
 85149 

dotacje celowe 0,00 0,00 89 316,00 89 316,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 14 995 352,00 0,00 1 114 368,00 16 109 720,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 143 653,00 0,00 23 000,00 1 166 653,00 
85403 

dotacje podmiotowe 1 143 653,00 0,00 23 000,00 1 166 653,00  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 590 842,00 0,00 6 368,00 597 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2951



dotacje podmiotowe 590 842,00 0,00 6 368,00 597 210,00 

Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze 13 260 857,00 0,00 1 085 000,00 14 345 857,00 
85419 

dotacje podmiotowe 13 260 857,00 0,00 1 085 000,00 14 345 857,00 

RAZEM: 51 567 125,24 0,00 1 594 471,00 53 161 596,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2951


	UCHWAŁA NR 94/XV/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-05-07T12:39:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




